REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “KOKA”SHPK BULQIZE
NIPTI : K06626403L

VENDIM
NR.3, DATE 06.06.2022
ORTAKUT Tk VETEM TE
SHOQERISE “KOKA”SHPK BULOIZI

Sot me daté 06.06.2022 né Seliné e Shoqérisé “KOKA”SHPK BULQIZE u
zhvillua mbledhja e ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE , rendi i dités
t€ sé cilés €shté shqyrtimi i raportit t& paraqitur nga Audituesi Ligjor z Bujar
Rami, pér rritjen e Kapitalit t€ shoqérisé,népérmjet “Fitimit Neto t& Vitit 20217
dhe “Rezervave t¢ Tjera ” t& krijuara nga vitet paraardhése qé jané gjendje
sipas bilancit kontabél me daté 31.12.2021, dhe né pérfundim :, ORTAKU 1
VETEM I SHOQLERISI |,
VENDOSI:
- Miratimin e raportit t& Audituesit Ligjor z.Bujar RAMI
- Zmadhimin e Kapitalit Aksionar t&é shoqérisé sipas ményrés sé¢
pércaktuar né raportin e Audituesit Ligjor.
- Zmadhimin e Kapitalit Aksionar & shogérisé¢ “KOKA”SHPK
BULQIZE nga 504,487,908 leké né 673,439,155 leké.
- NriKuotave nuk do t€ ndryshojé,pra ishte dhe do t& ngelet 1 kuoté.
- Vlera nominale e kuotés do t& rritet sipas ményrés sé paraqitur né
Raportin e Audituesit Ligjor .
- Drejtimi I Shoqgérisé té depozitoje njé kopje té kétij vendimi né QKB.

ORTAKU I VETEM

Rclklp Koka
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “KOKA”SHPK BULOQIZI#
NIPTI : K06626403L

VENDIM
NR.2 DATI 25.05.2022 1
ORTAKUT TE VETEM TE
SHOOQERISE “KOKA”SHPK BULOIZE

Sot me daté 25.05.2022 né Seliné e Shogérisé “KOKA”SHPK BULQIZE,u
zhvillua mbledhja e ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE, pér
emérimin e Audituesit Ligjor pér hartimin e raportit pér zmadhim kapitali
népérmjet “Fitimit Neto t& Vitit 20121” dhe “Rezervave t&¢ Tjera ” té krijuara
nga vitet paraardhése,qé jané gjendje sipas bilancit kontabél me daté
31.12.2021, dhe né pérfundim ORTAKU I VETEM I SHOQERISE :

VENDOSI:

- Emérimin e z. Bujar RAMI , anétar i LE.K.A , me profesion Auditues
Ligjor ,me ligensé Nr. 90. daté 7.12.2000, pér vlerésimin e zmadhimit t&
Kapitalit Aksionar t& Shoqérisé “Koka” Sh.P.K, népérmjet,“Fitimit Neto t& Vitit
20217 dhe*“Rezervave te tjera” q& jané gjendje sipas bilancit kontabél me daté
31.12.2021.

- Drejtimi I Shoqérisé té depozitoje njé kopje té kétij vendimi né¢ QKB-sé.

-Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

ORTAKU I VETEM
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